
Zarządzenie Nr 83 /2021 
Wójta Gminy Zakrzówek 
z dnia 2 listopada 2021r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Zakrzówek na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm. ) oraz Uchwały nr 32NI1/2015 Rady Gminy 
Zakrzówek z dnia 22 kwietnia 2015 r. w sprawie procedury konsultacji społecznych 
w Gminie Zakrzówek — zarządzam: 

*1 

Przeprowadzenie na terenie Gminy Zakrzówek konsultacji społecznych dotyczących Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Zakrzówek na lata 2021-2027 

*2 

Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych są osoby zamieszkałe na 
terenie Gminy Zakrzówek. 

3

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 10 listopada 2021 r. do 19 listopada 
2021 r. 

2. Wnioski i uwagi mieszkańcy gminy Zakrzówek będą mogli składać na piśmie 
w Urzędzie Gminy Zakrzówek ul. Żeromskiego 24, 23-213 Zakrzówek w pokoju nr 7 
oraz za pośrednictwem poczty elektronicznej : gmina@zakrzowek.pl 

3. Wzór formularza uwag i wniosków stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

* 4

Powołuję Zespół do przygotowania i przeprowadzenia konsultacji społecznych w składzie: 

I. Monika Kołtun — przewodniczący 
2. Karolina Makuch - członek 
3. Anna Toporowska — członek 

5 

Wójt Gminy Zakrzówek zawiadomi mieszkańców o zamiarze przeprowadzenia konsultacji na 
7 dni przed terminem ich rozpoczęcia w sposób zwyczajowo przyjęty. 

*6 



Informacja o wynikach konsultacji zostanie podana do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Zakrzówek : www.zakrzowek.pl w terminie 30 dni od daty 
zakończenia konsultacji oraz na najbliższej sesji Rady Gminy Zakrzówek. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


